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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31320003M

2. Data e Regjistrimit 20/01/2023
3. Emri i Subjektit DeepTechSolar SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/01/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/01/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. “Pjetër Bogdani”, Nd. 10, H. 5, Apt. 28, 
Kati i 7-të, 1019, Tiranë, Shqipëri 
116.860,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Zhvillim i projekteve në sektorin e energjisë; Ndërtimi dhe 

zhvillimi i impianteve dhe aparaturave për prodhimin e 
energjisë; Prodhimi, transmetimi, shpërndarja dhe shitja e 
energjisë; Mirëmbatje e centraleve energjitike; Asistenca 
teknike, riparime dhe mirëmbajta e aparaturave për 
prodhimin e energjisë. Import-eksporti, tregtimi me shumicë 
dhe pakicë i energjisë elektrike, mallrave, materialeve dhe 
aparaturave që lidhen me kryerjen e aktivitetit në fushën e 
energjisë; Importi dhe eksporti i mallrave dhe paisjeve të 
teknologjisë në fushën energjitikës, që do të përdoren në 
ndërtimin, mirëmbajtjen, dhe menaxhimin e centraleve me 
impiante fotovoltaike e forma të tjera të prodhimit të 
energjisë.
Daniela Haxhi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/01/2023                Deri: 17/01/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Alessandro Claude AntonioPelizzon
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 116.860,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@deeptechsolutions.global  
Telefon:  0692090460 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-067685-01-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BF64EEE-2180-40A2-A372-1CD1854B22A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC2201B1-2984-4C8F-A9B7-3A1A58BB3266
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27F4D197-D38B-4390-9DFB-ED3D96F205EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5F912C3-FB13-4ECC-8291-FF3FD2E44F11

